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Julkaistu 14.02.1999

Israel ja Ismael
Israel ja Ismael ovat kahden suuren kansan kantaisät.
Juutalaisuus on Israelista ja islamilaisuus on Ismaelista. Jeesus
Kristus on Jumalan lupaama Messias niin juutalaisille kuin
islamilaisillekin. Eikä ainoastaan heille, vaan kaikille kansoille.

Islam, Ismael ja Israel
Sana islam tarkoittaa "antautumista Jumalan tahtoon". Islamilaisuus
olisi siis hyvä asia, jos se olisi antautumista Jumalan todelliseen
tahtoon.

Ismael oli Aabrahamin ja Haagarin poika, jolle enkeli antoi nimen
Ismael, "Jumala kuulee". Islamilaiset sanovat, että Ismael on
Jumalan valittu eikä Iisak. Herran enkeli lausui Ismaelista seuraavan
ennustuksen: "Hänestä tulee mies kuin villiaasi: hänen kätensä
on kaikkia vastaan, ja kaikkien käsi on häntä vastaan, ja hän on
kaikkien veljiensä niskassa." 1Moos.16:12  Ennustus kuvaa hyvin Lähi-
Idän historiaa.

Jumala antoi Iisakin pojalle Jaakobille nimen Israel sen jälkeen
kun tämä oli painiskellut Jumalan kanssa. Sana Israel tarkoittaa
"hän taisteli Jumalan kanssa". Israelin pojista Juuda on merkittävin.
Hänen nimensä mukaan on tullut uskonto nimeltä juutalaisuus.
Ennen kuolemaansa Israel lausui pojistaan ennustukset. Siinä
hän sanoo Juudasta, että "ei siirry valtikka pois Juudalta eikä
hallitsijasauva hänen polviensa välistä, kunnes tulee Hän, jonka se
on ja jota kansat tottelevat." 1Moos.49:10  Tämä ennustettu Messias on
Jeesus Nasaretilainen.

Jeesus on Messias
Messiasta Jumala kuulee kaikessa, mitä Hän anoo. Hän tuntee
täydellisesti Jumalan tahdon ja on antautunut sille kokonaan. Hän
taisteli Getsemanessa ja Golgatalla Jumalan kanssa ja voitti.

Hän maksoi Jumalalle kaikkien meidän syntivelkamme. Hän taisteli
meille Jumalan siunauksen. Jeesus osoitti Jumalan rakkauden
kaikkia ihmisiä kohtaan, rotuun tai uskontoon katsomatta.

Jeesuksessa Jumala antoi todisteet siitä, että Hän rakastaa yhtä
paljon Ismaelia kuin Israelia. Jeesuksen uhri vahvistaa meille
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Jumalan tahdon, että arabi on Jumalalle yhtä arvokas kuin
juutalainen, tai suomalainen tai kuka muu hyvänsä.

Juutalaisuus ja islamilaisuus ja kirkollinen kristillisyys ovat kultti-
uskontoja, joissa pelastus saadaan mystisten kultti-rituaalien kautta
ja varmistetaan hyvillä teoilla. Kaikki nämä uskonnot ovat saaneet
jotain moraalisesti hyvää aikaan. Siinä onkin niiden kiinnostavuus
hallitsijan kannalta. Niiden harjoittamat teot ovat kuitenkin kaukana
Jeesuksen opista, joka tarjoaa henkilökohtaista rakkaussuhdetta
Jumalan kanssa.

Miten pakkouskonto voisi edustaa rakkautta? Lakiuskonto voi pitää
yhteiskunnan moraalia hetken korkealla, mutta sen vastavaikutus on
aina ollut moraalittomuus.

Jeesuksen seuraaja pysytteleekin politiikan ulkopuolella voidakseen
vaeltaa evankeliumin hengessä. Jumalan seurakunnalla ja valtioiden
hallituksilla ei voi olla mitään yhteistyötä, koska seurakunta ei ole
tästä maailmasta, niin kuin ei Jeesuskaan ole. Jumalan evankeliumi
tekee puolueettomaksi.

Käännyttäminen Jeesus-uskoon tapahtuu seuraavan Raamatun
jakeen hengessä: "Älkää herätelkö, älkää häiritkö rakkautta,
ennenkuin se itse haluaa."  Kv.2:7  Jeesuksen oma on tässä
maailmassa niin kuin ennen oli sulhasen puhemies, joka lähetettiin
sulhasen puolesta kosimaan morsianta. Tässä tehtävässä me
uskovaiset olemme usein tehneet virheitä. Rakkautta Jumalaan on
herätelty niin, että se on ollut pakottamista.

Ihmisen on itse tahdottava liittoa Jeesuksen kanssa kuultuaan
evankeliumin. Paavali kuvaa tehtäväänsä: "Sillä minä kiivailen
teidän puolestanne Jumalan kiivaudella; minähän olen kihlannut
teidät miehelle, yhdelle ainoalle, asettaakseni Kristuksen eteen
puhtaan neitsyen." 2Kor.11:2

Neitseellisen puhdas mieli Jumalaa kohtaan on itse asiassa
jokaisen ihmisen unelma. Islamilaisuus, juutalaisuus, luterilaisuus,
hindulaisuus, katolilaisuus, buddhalaisuus ja muut uskonnot
tavoittelevat samaa unelmaa, jota ne eivät koskaan voi saavuttaa
omin ponnistuksin. Jospa he luopuisivat uskonnostaan, niin he
kuulisivat Jumalan kutsun Jeesuksessa. Jos he sitten vastaisivat
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Jeesuksen kutsuun: "Tahdon", niin he saisivat lahjaksi sen mitä he
eivät voi koskaan omasta aloitteestaan saavuttaa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Taistelu Jerusalemista
Islamilaiset eivät suostu antamaan Jerusalemia juutalaisille
eivätkä juutalaiset voi luopua siitä. Miksei Jerusalemilla ole
rauhaa?

Aabrahamin jälkeläiset
Jumala on ainoa maanomistaja. Kukaan ihminen ei todellisuudessa
omista palaakaan tästä planeetasta. Jumala on antanut meille paikan,
jossa voimme asua. Hän lupasi Aabrahamin jälkeläisille Kanaanin
maan, jossa on Jerusalem. "Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän
maan, Egyptin virrasta aina suureen virtaan, Eufrat-virtaan
saakka."  1Moos.15:18  "Minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi sen
maan, jossa sinä muukalaisena asut, koko Kanaanin maan, ikuiseksi
omaisuudeksi; ja Minä olen heidän Jumalansa "  1Moos.17:8

Sekä Ismael, että Iisak ovat Aabrahamin jälkeläisiä. Islamilaiset
ovat Ismaelin ja juutalaiset Iisakin jälkeläisiä. He siis riitelevät
isänsä, Aabrahamin perinnöstä.

Ismael syntyi Aabrahamin orjattaresta. Koska Ismael oli
aviorikoksesta syntynyt lapsi, niin hänet yhdessä äitinsä kanssa
karkoitettiin pois perheestä. Jumala sanoi Aabrahamille: "
Ainoastaan Iisakista sinä saat nimellesi jälkeläiset. Mutta myöskin
orjattaren pojasta minä teen suuren kansan, koska hän on sinun
jälkeläisesi."  1Moos.21:12-13  Mihin Ismael silloin asettui asumaan.
"Hän asui Paaranin erämaassa."  1Moos.21:21

Jerusalem siis kärsii vielä tänäkin päivänä Aabrahamin aviorikoksen
tähden.

Karkotus pois luvatusta maasta
Vaikka Jumala oli luvannut tuon maan Aabrahamin jälkeläisille,
niin Hän on jo kaksi kertaa karkottanut israelilaiset pois maastaan.
Kun he ensi kerran saivat tuon maan, niin Jumala asetti heille
ehdon, joka heidän piti täyttää, että he voisivat asua maassa: Heidän
tuli elää Jumalan käskyjen mukaan tai heidät karkotetaan pois
maasta. He rikkoivat pahoin nuo käskyt ja Jumala lähetti Baabelin
kuninkaan hävittämään Jerusalemin. Hän vangitsi kansan ja vei
heidät pois luvatusta maasta.
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He saivat palata 70 vuoden päästä takaisin omaan maahansa.
Siksikö, että he olivat parempia? Ei, vaan Jumala teki sen oman
nimensä tähden. Israelin täytyi asua omassa maassaan, koska
Messias oli syntyvä heidän keskelleen. Messias tuli, mutta he eivät
Häntä tunteneet, vaan ristiinnaulitsivat Hänet.

Messiaan kyyneleet valuivat Hänen poskillaan, kun Hän näki
Jerusalemin. "Kun Hän tuli lähemmäksi ja näki kaupungin, itki Hän
sitä ja sanoi: 'Jospa tietäisit sinäkin tänä päivänä, mikä rauhaasi
sopii! Mutta nyt se on sinun silmiltäsi salattu. Sillä sinulle tulevat ne
päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät
sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; ja he kukistavat sinut
maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä
sinuun kiveä kiven päälle, sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut."
Luuk.19:41-44  Tämä ennustus toteutui vuonna 70.

Juutalaiset karkotettiin toisen kerran pois maastaan, koska he
hylkäsivät Messiaan. Meidän aikanamme Jumala on sallinut heidän
palata takaisin. Ovatko he siis nyt parempia? Ei, vaan Jumala
on tehnyt sen oman nimensä tähden. Israelin täytyy asua omassa
maassaan, koska Jeesus on tulossa takaisin maan päälle.

YK piirittää Jerusalemia
Islamilaiset eivät suostu antamaan Jerusalemia juutalaisille eikä
juutalaiset voi luopua siitä. Heidän kiihkonsa hämmästyttää kaikkia
kansoja. Ihmiset ovat juovuksissa Jerusalemista ja humalaisten
tavoin eivät piittaa toisten turvallisuudesta, vaikka kyseessä olisi
koko maailman kohtalo.

Tämä Jumalan sana on toteutumassa silmäimme edessä: "Katso,
minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille
yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia
piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi
kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä;
ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan." Sak.12:2-3

Yhdysvallat on yrittänyt "nostaa tätä väkikiveä". Jumala on sen
meille edeltä kertonut, että USA tulee repimään pahoin itsensä
sekaantuessaan asiaan. Lopulta YK:n on lähetettävä sotajoukot
Jerusalemiin.
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Jerusalem kuuluu Jeesukselle Kristukselle
Lopulta itse Jumala astuu maan päälle. "Hänen jalkansa seisovat
sinä päivänä Öljymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti.
Ja Öljymäki halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi;
toinen puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli etelään päin." 
Sak.14:4

Jeesus on Messias ja Hän tulee ja valloittaa Jerusalemin. Vasta
silloin kaupunki saa rauhan.

Jerusalem kuuluu minulle Jeesuksen Kristuksen kautta, sillä
minullakin on sama usko kuin Aabrahamilla.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938



- 10 -

Jeesus Kristus ja muslimit

Julkaistu 11.02.2001

Islam
Tässä maailmassa muslimit eivät yleensä ole muslimeja eivätkä
kristityt ole kristittyjä. Näin on siksi, koska muslimin nimeä
kantavat eivät ole täysin alistuneet Jumalalle eikä kristityn
nimeä kantavat ole täysin alamaiset Jeesukselle Kristukselle.
He eivät ole nimensä mukaisia, mutta Jumala on. Hän voi
tehdä muslimista ja kristitystä nimensä mukaiset antamalla
heille Jumalan tuntemisen. Jeesus Messias on tullut Jumalan
tuntemista varten. Hän on näkymättömän Jumalan kuva. Vain
Jeesuksen Messiaan kautta on mahdollista alistua täydellisesti
Jumalalle.

Tosiuskovainen
Koraanin mukaan islamilainen tarkoittaa Jumalalle kokonaan
antautunutta ihmistä. Islam tarkoittaa alistumista. Islamilainen
tarkoittaa Jumalalle alistujaa. Älä siis katso islamia uskontona ja
ihmisorganisaationa, vaan näe sen todellinen sisältö: Täydellinen
alistuminen Jumalan tahtoon.

Kristillisyys tarkoittaa Jeesuksen Kristuksen oppia. Kristitty
tarkoittaa ihmistä, jossa Jeesus Kristus elää. Älä siis katso
kristillisyyttä uskontona ja ihmisorganisaationa, vaan näe sen
todellinen sisältö: Jeesus Messias on Pelastaja.

Islamilaisuus ja kristillisyys
Koraani sanoo: "Jumalan edessä ainoa oikea uskonto on islam ( =
alistuminen )." Suura 3:19  Koraani painottaa Jumalalle alistumisen
olevan koko jumalasuhteen perustus. "Joka valitsee muun uskonnon
kuin islamin ( = alistumisen ), ei saa Jumalan suosiota, vaan joutuu
tuonpuoleisessa perikatoon."  Suura 3:85  Kumpi siis pelastaa, Jumalalle
alistuminen vai se, että kääntyy islamilaiseen uskontoon?

Raamattu sanoo: "Jeesus sanoi hänelle: 'Minä olen tie ja totuus
ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.'" 
Joh.14:6  "Niin ei myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä
hänellä on, voi olla minun opetuslapseni."  Luuk.14:33  Kumpi siis
pelastaa, Jeesukselle kokonaan antautuminen vai se, että kääntyy
kristilliseen uskontoon?
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Minä en usko Koraanin olevan Jumalalta, mutta minä olen alistunut
kokonaan Jumalalle Jeesuksen Messiaan kautta. Olenko siis
muslimi, koska minäkin olen Jumalalle alistuja? Itseään muslimiksi
kutsuva varmaan väittää minun olevan vääräuskoinen. Vastaan
hänelle seuraavalla Koraanin sanalla: "Jos he kiistelevät kanssasi,
sano: Minä ja ne, jotka seuraavat minua, alistumme Jumalalle." 
Suura 3:20

Missä siis on ero meidän välillämme? Kukaan ei voi alistua
sellaiselle, mitä hän ei tunne. Islamilainen Koraanin kansa on
alistunut Muhammedin Jumalalle. Jeesukseen uskova Raamatun
kansa on alistunut Jeesuksen Jumalalle. Kumman Jumala on oikea
Jumala? Vaikka yhtäläisyyksiäkin heidän todistuksissaan on, niin
niiden välillä on sovittamaton ristiriita.

Nöyrtymisen motiivi
Alistumisen motiivi on tärkeä. Koraanin jumala yrittää saada
ihmiset alistumaan rangaistuksen pelosta tai palkan toivosta.
"Uskovaiset, kerronko teille kaupasta, joka pelastaa teidät
tuskalliselta rangaistukselta: uskokaa Jumalaan ja Hänen
lähettilääseensä ja kamppailkaa Jumalan tiellä henkenne ja
omaisuutenne uhalla. Tämä on teille parasta. Kunpa vain tietäisitte.
Jos näin teette, Hän antaa teille teidän syntinne anteeksi ja sallii
teidän käydä puutarhoihin, joiden notkelmissa virtaa puroja, ja
suloisiin asumuksiin Eedenin puutarhoissa. Tämä on suuri voitto." 
Suura 61:10-12  Koraanin lupaama pelastus on siis kauppa Jumalan ja
ihmisen välillä.

Raamatun Jumala yrittää saada ihmiset nöyrtymään niin, että
he tunnustaisivat Jumalan syyttömäksi ja itsensä syntisiksi.
Sen jälkeen kun he ovat kokeneet Jumalan rakkauden syntiensä
anteeksisaamisessa he alistuvat Jumalalle - Hänen rakkautensa
voimasta.

Jumala on osoittanut rakkautensa meitä kohtaan Jeesuksessa, jotta
me voisimme nöyrtyä Hänen edessään. Jeesus kuoli ristillä meidän
puolestamme.

Pelastus ei ole Raamatussa Jumalan ja ihmisen välinen kauppa,
vaan Jumalan lahja ihmiselle. "Sillä armosta te olette pelastetut
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uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja - ette tekojen
kautta, ettei kukaan kerskaisi."  Ef 2:8-9

Koraani kieltää Jeesuksen kuoleman, ettet sinä voisi kokea
siinä Jumalan rakkautta. "He eivät uskoneet vaan puhuivat
Mariasta hirveitä valheita ja sanoivat: 'Me tapoimme Messiaan,
Jeesuksen, Marian pojan, Jumalan lähettilään' - mutta eivät he
ristiinnaulinneet häntä. Heistä vain näytti siltä. Ne, jotka kiistelevät
Jeesuksesta, eivät tiedä varmasti, eikä heillä ole tietoa hänestä,
vaan he vain arvailevat. Eivät he häntä tappaneet, vaan Jumala
korotti hänet luokseen."  Suura 4:156-157

Ilman evankeliumia Jeesuksen kuolemasta ja ylösnousemuksesta
kukaan ei voi alistua Jumalalle - rakkaudesta. Toisaalta kukaan
ei voi ymmärtää Jeesuksen sovitusuhrin suuruutta, jos hän ei ota
vastaan sitä, kuka Jeesus on. Jumalan, Armollisimman Armahtajan
nimi on Jeesus!

Rakkaus Jumalaan saa ihmisen alistumaan Hänelle kokonaan.
Apostoli Paavali kuvaa Jumalalle alistuneen ihmisen kokemusta
seuraavasti: "Minä olen lain kautta kuollut pois laista, elääkseni
Jumalalle. Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu ja minä elän,
en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa,
sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, Hänen, joka on rakastanut
minua ja antanut itsensä minun edestäni."  Gal.2:19-20

Jumalan nimi
On olemassa vain yksi todellinen Jumala. Hän on niin suuri, että on
täysin selvää, että Hänellä on monta nimeä. Onko sillä väliä, millä
nimellä Häntä kutsutaan? Asia riippuu siitä, kuka nimen on antanut.
Jos ihmiset nimittelevät Jumalaa itse keksimillään nimillä, niin se
on arveluttavaa. Se nimi, millä Jumala itse kutsuu itseään, on Hänen
oikea nimensä. Tämä lienee selvää kaikille, jotka uskovat yhteen
Jumalaan.

Koraanissa sanotaan: "Hän on Jumala. Ei ole muuta jumalaa kuin
Hän. Hänelle kuuluvat kaikki kauneimmat nimet."  Suura 20:8  Odottaisi
Koraanin heti tämän jälkeen kertovan jonkun Jumalan nimistä,
mutta se ei kerro. Vielä oudommaksi tämän asian tekee se, että heti
edellisen jakeen jälkeen kerrotaan Mooseksesta, joka näki Jumalan
tulen erämaassa. Raamattu kertoo samasta tapahtumasta. Siinä
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Jumala paljastaa nimensä Moosekselle. Koraani kertoo muutkin
raamatulliset kertomukset epämääräisemmin kuin Raamattu.

Jumala ilmoitti Moosekselle nimekseen, "Minä Olen."  2Moos.3:14 

Tästä tulee nimi Jahve tai Jehova tai Herra. Jeesus Messias sanoi,
että ellemme usko, että Hän on "Minä Olen"  Joh.8:24,28  , niin me
kuolemme synteihimme. Jeesus Messias on siis Herra eli Jahve.

Sana allah tulee arabian kielen sanasta al-ilah, joka tarkoittaa
jumaluutta (ilah = jumala). Sanalla Allah ei siis ole kovin
persoonallista merkitystä, vaikka se onkin islamilaisille Jumalan
nimi. Jos verrataan nimiä "jumaluus" ja "Minä olen", niin on helppo
huomata kumpi nimi tuo esiin persoonan.

Islamilaisuus on nimettömän jumalan uskonto. Tosin suuran
otsikossa kyllä sanotaan Jumalalle nimi: "Jumalan Armeliaan
Armahtajan nimeen". Koraani usein käyttää Jumalasta nimiä, jotka
jättävät Hänet etäiseksi, kuten Kaikkitietävä ja Kaikkivaltias. Ne
kertovat jotain Hänen luonteestaan tai asemastaan meihin nähden,
mutta vasta Jeesuksessa Jumalan persoona, "Minä Olen" tulee meitä
lähelle.

Jos Jumala on vain yksi persoona, niin miksi Hän usein sanoo
Koraanissakin, "Me", puhuessaan siitä mitä Hän on tehnyt. Esim.
"Jumala sanoi: Olemme viekoitelleet kansaasi sen jälkeen, kun jätit
heidät."  Suura 20:85  Jumala on siis myös Koraanissa yhtä aikaa sekä
Minä että Me.

Kuka onkaan monijumalainen?
Koraanissa puhutaan Jeesuksesta, mutta Hänestä on onnistuttu
kertomaan niin, ettei välity kunnollista kuvaa siitä, millainen
Hän on. Vaikka Koraani puhuu Jeesuksesta Messiaana, niin se
suoraan kieltää Jeesuksen olevan Jumalan Poika: "Kristityt sanovat:'
Messias on Jumalan poika.' Näin he puhuvat kuin uskottomat
ennen heitä. Jumala kirotkoon heidät, kuinka he valehtelevat! He
ovat ottaneet oppineensa, munkkinsa ja Messiaan, Marian pojan
herroiksensa Jumalan asemasta, vaikka heidän on käsketty palvoa
vain yhtä Jumalaa."  Suura 9:30-31

Jeesus sanoo Raamatussa: "Minun Isäni on se, joka minulle kunnian
antaa, Hän, josta te sanotte: 'Hän on meidän Jumalamme'." 
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Joh.8:54  Jeesus kutsuu Jumalaa Isäkseen. Ei se ole monijumalainen,
joka kunnioittaa yhtä Jumalaa kolmena persoonana, vaan se
on monijumalainen, joka käytännössä palvelee monia jumalia.
Käytännössä kaikki ihmiset ovat monijumalaisia, jos eivät ole
Jeesuksen voittamia. Jumala on Kaikkitietävä.

Ymmärrän Muhammedin tunteet, kun hän on nähnyt ympärillään
luopuneen kristillisyyden, joka todellakin palvelee epäjumalia.
Monelle kristityn nimeä kantavalle Jeesus on vain epäjumala niin
kuin Maria, Raamattu tai kirkko tai paavi tai raha ja omaisuus tai
isänmaa. Samalla tavalla monella islamilaisella on epäjumalana
Muhammed, Mekka, Koraani, raha ja omaisuus tai isänmaa.

Moni, joka sanoo olevansa yksijumalainen, onkin käytännössä
monijumalainen. Jumala on Kuuleva, Näkevä!

Jeesus voi pelastaa muslimin
Jos joku muslimi tahtoo todella alistua Jumalalle, niin hän voi
kokea sen vain kääntymällä Raamatun Jeesuksen puoleen. Hänelle
lienee vaikeinta myöntää, että Koraanin Jeesus on valhetta ja väärä
todistus Hänestä. Jokainen muslimi voi itse testata kumpi Jeesus on
todellinen. Jos hän huutaa Raamatun Jeesusta avuksi Jumalanaan,
niin hän on kokeva Pyhän Hengen voiman elämässään.

Kun kumartaen rukoilet Jumalaa, niin tunnusta Hänelle syntisi ja
kiitä Häntä siitä, että Hän on vanhurskas ja hyvä. Kiitä Jumalaa
siitä, että Hän rankaisi Jeesusta ristillä sinun syntiesi tähden, että
sinä voisit saada ne anteeksi ja päästä pakoon Helvetin tulta. Pyydä
Jumalaa lukemaan tuo uhri myös sinun hyväksesi. Olet varmasti
kokeva sydämesi puhdistuksen, jos lähestyit Jumalaa rehellisesti
haluten puhdistua synneistäsi. Jumala odottaa voidakseen antaa
lahjansa sinulle.

Koettuasi Jeesuksen antaman rauhan kumartaen rukoile Jumalaa.
Älä käänny Mekkaan päin, äläkä Jerusalemiin päin, vaan
Jeesukseen Messiaaseen päin. Alistu Jeesuksen Messiaan valtaan ja
sano Hänelle: Tapahtukoon tästä hetkestä lähtien elämässäni, ei niin
kuin minä tahdon, vaan niin kuin Sinä tahdot.

Jos Allah on Jumala, niin Jeesus Messias on Allah!
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Koraani lainaukset: Jaakko Hämeen-Anttilan käännös, Basam
Books Oy 1997

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 25.02.2001

Koraani ja Raamattu
Mitä Raamatussa on samaa kuin Koraanissa ja missä asioissa
niiden sanoma on erilainen? Tärkein samanlaisuus on siinä,
että molemmat sanovat, että on olemassa vain yksi Jumala ja
Hän on luonut maan ja taivaan. Merkittävin erilaisuus koskee
sitä, kuka Jeesus Nasaretilainen on ja miten ihminen pelastuu
Jumalan tuomiosta.

Kirjat todistavat Jumalasta
Joissakin kohdin Koraani sanoo melkein samoin kuin Raamattu.
Monessa kohdin Raamattu sanoo päinvastoin kuin Koraani. Samoin
kuin kielesi maistaa ruuan maun niin henkesi voi maistaa sanoman
laadun. Vertaa siis makuja ja tutki sanomien henget.

Luominen
Koraani: "Kunnia Jumalalle, joka loi taivaan ja maan ja asetti
pimeyden ja valon."  Suura 6:1

Raamattu: "Alussa loi Jumala taivaan ja maan."  1Moos.1:1

Yksi Jumala
Koraani: "Teidän Jumalanne on yksi. Ei ole muuta jumalaa kuin
Hän, Armelias Armahtaja."  Suura 2:163

"Sano: Te, joilla on Kirja, tulkaa puhumaan kanssamme:
palvokaamme vain Jumalaa, älkäämme asettako ketään Hänen
rinnalleen, älkäämme ottako toisiamme herroiksi Jumalan
asemasta."  Suura 3:64

Raamattu: "Jeesus vastasi: 'Ensimmäinen on tämä: Kuule, Israel;
Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi ainoa.'"  Mar.12:29

Jeesus sanoi saatanalle: "Herraa, sinun Jumalaasi, pitää sinun
kumartaman ja Häntä ainoata palveleman."  Matt.4:10

Apostoli Paavali: "Tiedämme, ettei maailmassa ole yhtään
epäjumalaa ja ettei ole muuta Jumalaa kuin yksi."  1Kor.8:4

Ketä Jumala armahtaa?
Koraani: "Jumala armahtaa niitä, jotka tietämättömyydessään
tekevät pahaa, mutta katuvat pian."  Suura 4:17
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Raamattu: "Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille Hän antaa
armon."  Jaak.4:6

Kirja sanoo itsestään
Koraani: "Tämä on Kirja, jota ei voi epäillä ja joka on maailman
Herran lähettämä."  Suura 32:1

"Olemme esittäneet ihmisille tässä Koraanissa kaikenlaisia
vertauksia, jotta he ottaisivat varoituksen vastaan. Olemme
lähettäneet sen virheettömänä arabiankielisenä Koraanina, jotta he
oppisivat pelkäämään Jumalaa."  Suura 39:27-28

Raamattu: "Ja tietäkää ennen kaikkea se, ettei yksikään Raamatun
profetia ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä; sillä ei koskaan
ole mitään profetiaa tuotu esiin ihmisen tahdosta, vaan Pyhän
Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen, minkä saivat
Jumalalta."  2Piet.1:20.21

Muhammed ja Jeesus
Koraani: "Uskokaa Jumalaan ja Hänen lähettiläisiinsä älkääkä
sanoko: 'Heitä on kolme', vaan lopettakaa, se on parasta teille.
Jumala on yksi jumala. Jumala meitä varjelkoon! Hänelläkö olisi
lapsia?"  Suura 4:171

"Ne, jotka sanovat: 'Messias, Marian poika, on Jumala', eivät ole
uskovia."  Suura 5:72

"Ei Muhammed ole yhdenkään miehen isä, vaan hän on Jumalan
lähettiläs ja profeettojen sinetti." Suura 33:40

Raamattu: "Jos Hän sanoo jumaliksi niitä, joille Jumalan sana tuli -
ja Raamattu ei voi raueta tyhjiin - niin kuinka te sanotte sille, jonka
Isä on pyhittänyt ja lähettänyt maailmaan: 'Sinä pilkkaat Jumalaa',
sentähden että minä sanoin: 'Minä olen Jumalan Poika'?"  Joh.10:35-36

Jeesus sanoo: "Jos joku tahtoo tehdä Hänen tahtonsa, tulee hän
tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta, vai puhunko minä omiani." 
Joh.7:17

Syntien sovitus
Koraani: "Jos vältätte suuria syntejä. joista teitä kielletään,
me pyyhimme pois teidän pahat tekonne ja viemme teidät
kunnioitettuina Paratiisiin."  Suura 4:31

"Sano: Jos rakastatte Jumalaa, seuratkaa minua, niin Jumala
rakastaa teitäkin ja antaa teille teidän syntinne anteeksi."  Suura 3:31
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Raamattu: "Niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi
Ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi,
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."  Joh.3:16

"Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan
siinä, että Hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän syntiemme
sovitukseksi."  1Joh.4:10

"Me rakastamme, sillä Hän on ensin rakastanut meitä."  1Joh.4:19

Miten pelastutaan
Koraani: "Uskovaiset, kerronko teille kaupasta, joka pelastaa
teidät tuskalliselta rangaistukselta: uskokaa Jumalaan ja Hänen
lähettilääseensä ja kamppailkaa Jumalan tiellä henkenne ja
omaisuutenne uhalla. Tämä on teille parasta. Kunpa vain tietäisitte.
Jos näin teette, Hän antaa teille teidän syntinne anteeksi ja sallii
teidän käydä puutarhoihin, joiden notkelmissa virtaa puroja, ja
suloisiin asumuksiin Eedenin puutarhoissa. Tämä on suuri voitto." 
Suura 61:10-12

Raamattu: "Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette
itsenne kautta - se on Jumalan lahja - ette tekojen kautta, ettei
kukaan kerskaisi."  Ef.2:8-9

"Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi (=Jumalaksi) ja
uskot sydämessäsi, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin
sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaiksi ja suun
tunnustuksella pelastutaan."  Room.10:9-10

Hyvät teot
Koraani: "Jos annatte julkisesti almuja, se on oikein hyvä, mutta
jos annatte niitä salassa köyhille, on se vieläkin parempi ja hyvittää
pahoja tekojanne."  Suura 2:271

Raamattu: "Vaan kun sinä almua annat, älköön vasen kätesi tietäkö,
mitä oikea kätesi tekee, että almusi olisi salassa; ja sinun Isäsi, joka
salassa näkee, maksaa sinulle."  Matt.6:3-4

Kostaminen
Koraani: "Teille, jotka uskotte, säädetään, että te voitte kostaa
surmatun puolesta...."  Suura 2:178

"Kosto suojelee teidän elämäänne."  Suura 2:179
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"Jos kostatte, kostakaa sen mukaan, mitä teille on tehty, mutta
parempi teille on olla kärsivällisiä."  Suura 16:126

Raamattu: "Te olette kuulleet sanotuksi: 'Silmä silmästä ja
hammas hampaasta'. Mutta minä sanon teille: älkää tehkö pahalle
vastarintaa;..."  Matt.5:38-42

"Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle,
sillä kirjoitettu on: 'Minun on kosto, minä olen maksava, sanoo
Herra'."  Room.12:19

Sota
Koraani: "Taistelkaa Jumalan tiellä niitä vastaan, jotka taistelevat
teitä vastaan, mutta älkää sortuko tekemään väärin: Jumala
ei rakasta väärintekijöitä. Surmatkaa heidät, missä heitä
kohtaattekin, ..."  Suura 2:190-191

"Jos he eivät pysy teistä erossa eivätkä tarjoa rauhaa ja pidättäydy
taistelemasta, ryhtykää taisteluun heitä vastaan, missä tapaattekin
heitä. Heitä vastaan me olemme antaneet teille selkeän luvan
taistella."  Suura 4:91

"Ne, jotka haluavat vaihtaa tämän elämän tuonpuoleiseen,
taistelkoot Jumalan tiellä. Me annamme heille suuren palkan,
saavatpa he sitten voiton tai tulevat surmatuiksi."  Suura 4:74

Raamattu: "Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja
rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat."  Matt.5:44

"Mutta teille, jotka kuulette, minä sanon: rakastakaa vihollisianne,
tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat, siunatkaa niitä, jotka teitä
kiroavat, rukoilkaa niiden edestä, jotka teitä parjaavat. Jos joku lyö
sinua poskelle, tarjoa hänelle toinenkin, ja jos joku ottaa sinulta
vaipan, älä häneltä kiellä ihokastasikaan."  Luuk.6:27-29

"Jeesus sanoi hänelle: 'Pistä miekkasi tuppeen; sillä kaikki, jotka
miekkaan tarttuvat, ne miekkaan hukkuvat."  Matt.26:52

Avioero
Koraani: "Sen, joka vannoo eroavansa vaimostaan, tulee
odottaa neljä kuukautta. Jos hän sitten peruu eronsa, on Jumala
Anteeksiantava, Armelias. Mutta jos hän päättää erota, on
Jumala Kuuleva, Tietävä. Erotettu vaimo odottakoon kolmen
kuukautiskauden ajan,..."  Suura 2:226-228
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Raamattu: "Jokainen, joka hylkää vaimonsa ja nai toisen, tekee
huorin; ja joka nai miehensä hylkäämän, tekee huorin."  Luuk.16:18

"Vaimo on sidottu, niin kauan kuin hänen miehensä elää, mutta jos
mies kuolee, on hän vapaa menemään naimisiin..."  1Kor.7:39

Naisen kohtelu
Koraani: "Jos pelkäätte vaimonne olevan uppiniskainen, varoittakaa
häntä, välttäkää häntä vuoteessa ja lyökää häntä, mutta jos hän
sitten tottelee teitä, älkää ahdistako häntä enää."  Suura 4:34

Raamattu: "Miehet, rakastakaa vaimojanne, niinkuin Kristuskin
rakasti seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi sen edestä."  Ef.5:25

Helvetti
Koraani: "Toiset heistä uskovat tähän Koraaniin, mutta toiset eivät.
Helvetissä on riittävästi hehkua! Me korvennamme tulessa ne,
jotka eivät usko merkkeihimme; aina kun heidän ihonsa on palanut,
me vaihdamme tilalle toisen, jotta he saisivat oikein maistaa
rangaistusta."  Suura 4:56

Raamattu: "Ja joka ei ollut elämän kirjaan kirjoitettu, se heitettiin
tuliseen järveen."  Ilm.20:15

"Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja
huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien
valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä
palaa; tämä on toinen kuolema."  Ilm.21:8

Taivas
Koraani: "Mutta uskoville ja hyväntekijöille me emme sälytä
suurempaa taakkaa kuin he pystyvät kantamaan. He saavat asua
Paratiisissa ikuisesti. Me tempaisemme kaiken vihan heidän
sydämestään. He seisovat purojen partaalla ja sanovat: 'Kunnia
Jumalalle, joka johdatti meidät tänne; ellei Hän olisi meitä
johdattanut, emme olisi kulkeneet oikeaan. Herramme lähettiläät
ovat tuoneet meille totuuden.' Heille huudetaan: 'Tässä teille
Paratiisi, jonka olette saaneet perinnöksi tekojenne tähden.'"  Suura

7:42-43

Raamattu: "Eikä sinne ole pääsevä mitään epäpyhää eikä ketään
kauhistusten tekijää eikä valhettelijaa, vaan ainoastaan ne,
jotka ovat kirjoitetut Karitsan elämänkirjaan. Ja hän näytti
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minulle elämän veden virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi
Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta. Keskellä sen katua ja virran
molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista
hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat
kansojen tervehdyttämiseksi. Eikä mitään kirousta ole enää oleva.
Ja Jumalan ja Karitsan valtaistuin on siellä oleva, ja Hänen
palvelijansa palvelevat Häntä ja näkevät Hänen kasvonsa, ja Hänen
nimensä on heidän otsissansa."  Ilm.21:27-22:4

Muhammed vai Jeesuksen apostolit
Muhammed kieltää Raamatun Jeesuksen kaksi suurta totuutta:
Jeesus on Jumalan Poika ja ainoastaan Hänen uhrikuolemansa avaa
meille pääsyn Jumalan suosioon.

Jeesuksen apostolit ovat kirjoittaneet meille Jeesuksen opetukset,
jotka ovat siis ristiriidassa sen kanssa, mitä Muhammed sanoo
Jeesuksesta. Kumpi on oikeassa? Eikö ole helpompi luottaa
apostoleihin, jotka elivät yhdessä Jeesuksen kanssa kuin
Muhammediin, joka eli 600 vuotta myöhemmin? Joko Muhammed
valehtelee tai Apostolit, mutta molemmat eivät voi olla saman
Jumalan todistajia.

Jos olet muslimi, niin kutsun sinua kääntymään Raamatun
Jeesuksen puoleen. Vain Häneltä voit saada syntisi anteeksi, koska
vain Hän voi maksaa Jumalalle sovitusmaksun sinun synneistäsi.
Jos pidät sen, mikä on hyvää ja luovut siitä, mikä on pahaa, niin olet
jonakin hetkenä tunnustava Raamatun Jeesuksen Herraksesi. Jos
olet päättänyt pitää kiinni Koraanista ja hyljätä Raamatun, niin voi
sinua.

Koraani lainaukset: Jaakko Hämeen-Anttilan käännös, Basam
Books Oy 1997

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 12.01.2003

Muhammed ja Johannes
Uskotko Johanneksen todistuksen Jeesuksesta vai
Muhammedin? Johannes oli Jeesuksen lähin opetuslapsi
ja Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen silminnäkijä.
Muhammed eli noin 600 vuotta Jeesuksen jälkeen ja sai tietonsa
Jeesuksesta enkelin antamasta ilmestyksestä.

Johannes vastaan Muhammed
Olen koonnut Raamatusta ja Koraanista Apostoli Johanneksen ja
Profeetta Muhammedin välisen väittelyn. Annetaan Johanneksen
aloittaa.

Johannes
"Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala.
Hän oli alussa Jumalan tykönä. Kaikki on saanut syntynsä Hänen
kauttaan, ja ilman Häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt
on. ... Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me
katselimme Hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin
ainokaisella Pojalla on Isältä; ja Hän oli täynnä armoa ja totuutta."
Joh.1:1-3,14

Muhammed
"Jeesus on Jumalan edessä samanarvoinen kuin Aadam, jonka Hän
loi tomusta ja sanoi: 'Ole!' ja Aadam oli. Tämä on Herraltasi tullut
totuus; älä siis epäile." Suura 3:59-60

Johannes
"Mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin
nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme:
elämän Sanasta. Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut
ja antanut meille ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja me
olemme siinä totisessa, Hänen Pojassansa, Jeesuksessa Messiaassa.
Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä. Lapsukaiset,
kavahtakaa epäjumalia." 1Joh.1:1,5:20-21

Muhammed
"Ne, jotka sanovat: 'Messias, Marian poika, on Jumala', ovat
luopuneet uskosta." Suura 5:17
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Johannes
"Kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä
on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. Kuka
on se, joka voittaa maailman ellei se, joka uskoo, että Jeesus on
Jumalan Poika?" 1Joh.5:4-5

Muhammed
"Juutalaiset ja kristityt sanovat: 'Me olemme Jumalan lapsia, ja
Hän rakastaa meitä.' Sano: Miksi Hän sitten rankaisee teitä teidän
synneistänne?" Suura 5:18

Johannes
"Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme,
ja totuus ei ole meissä. Jos tunnustamme syntimme, on Hän
uskollinen ja vanhurskas, niin että Hän antaa meille synnit anteeksi
ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. Jos joku syntiä tekeekin,
niin meillä on puolustaja Isän tykönä, Jeesus Messias, joka on
vanhurskas. Ja Hän on meidän syntiemme sovitus..." 1Joh.1:8-9,
2:1-2

Muhammed
"He sanoivat: 'Me tapoimme Messiaan, Jeesuksen, Marian pojan,
Jumalan lähettilään' - mutta eivät he ristiinnaulinneet häntä. Heistä
vain näytti siltä. Ne, jotka kiistelevät Jeesuksesta, eivät tiedä
varmasti, eikä heillä ole tietoa hänestä, vaan he vain arvailevat.
Eivät he häntä tappaneet, vaan Jumala korotti hänet luokseen."
Suura 4:157-158

Johannes
"Mutta kun sotamiehet tulivat Jeesuksen luo ja näkivät hänet jo
kuolleeksi, eivät he rikkoneet Hänen luitaan, vaan yksi sotamiehistä
puhkaisi keihäällä hänen kylkensä, ja heti vuoti siitä verta ja vettä.
Ja joka sen näki, on sen todistanut, ja hänen todistuksensa on tosi, ja
hän tietää totta puhuvansa, että tekin uskoisitte." Joh.19:33-35

Muhammed
"Kaikki Kirjan ihmiset vielä uskovat Jeesukseen ennen hänen
kuolemaansa, ja ylösnousemuksen päivänä Jeesus todistaa heitä
vastaan." Suura 4:159
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Johannes
"Minä olin hengessä Herran päivänä ... ja minä näin Ihmisen
Pojan muotoisen... Ja kun minä Hänet näin kaaduin minä kuin
kuolleena Hänen jalkojensa juureen. Ja Hän pani oikean kätensä
minun päälleni sanoen: 'Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja
viimeinen, ja minä elän; minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina
ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet."
Ilm.1:10,17-18

Muhammed
"Messiashan itse sanoi:'Israelilaiset, palvokaa Jumalaa, meidän
Herraamme. Siltä, joka asettaa Jumalan vertaisia, Jumala on
kieltänyt Paratiisin, ja hän saa sijansa tulesta. Väärintekijöillä ei
ole auttajaa.' Ne, jotka sanovat: 'Jumala on yksi kolmesta' eivät
ole uskovia. On vain yksi Jumala. Elleivät he herkeä puhumasta
tällaista, tuskallinen rangaistus kohtaa heitä." Suura 5:72-73

Johannes
"Kolme on jotka todistavat: Henki, vesi ja veri, ja ne kolme
pitävät yhtä. Jos me otamme vastaan ihmisten todistuksen, niin
onhan Jumalan todistus suurempi. Ja tämä on Jumalan todistus,
sillä Hän on todistanut Pojastaan. Joka uskoo Jumalan Poikaan,
hänellä on todistus itsessänsä; joka ei usko Jumalaa, tekee Hänet
valehtelijaksi, koska hän ei usko sitä todistusta, jonka Jumala on
todistanut Pojastansa. Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut
meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on Hänen Pojassansa.
Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei
ole elämää" 1Joh.5:7-12

Muhammed
"Kristityt sanovat: 'Messias on Jumalan poika.' Näin he puhuvat
kuin uskottomat ennen heitä. Jumala kirotkoon heidät, kuinka he
valehtelevat!" Suura 9:30

Johannes
"Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää sen, että Jeesus on
Messias? Hän on antimessias, se, joka kieltää Isän ja Pojan.
Älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne
Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan.
Tästä te tunnette Jumalan Hengen; jokainen henki, joka tunnustaa
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Jeesuksen Messiaaksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta; ja yksikään
henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta." 1Joh.2:22-23,
4:1-3

Muhammed
"Te, joilla on Kirja, älkää menkö liian pitkälle väitteissänne älkääkä
puhuko Jumalasta muuta kuin totta. Messias, Jeesus, Marian
poika, oli Jumalan lähettiläs ja Hänen Sanansa, jonka Hän antoi
Marialle, ja Henki Hänen luotansa. Uskokaa Jumalaan ja Hänen
lähettiläisiinsä älkääkä sanoko: 'Heitä on kolme', vaan lopettakaa, se
on parasta teille. Jumala on yksi Jumala. Jumala meitä varjelkoon!
Hänelläkö olisi lapsia?" Suura 4:171

Johannes
"Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Messiaan opissa, hänellä
ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että
Poika." 2Joh.9

Muhammed
"Uskovaiset, totelkaa Jumalaa ja Hänen lähettilästään älkääkä
kääntykö pois tästä Koraanista, kun kerran olette sen kuulleet. Ei
tätä Koraania ole sepitetty valheellisesti ilman Jumalan käskyä,
vaan se on vahvistus sille, mitä oli ennen sitä, ja selvitys Kirjalle,
jota ei voi epäillä. Maailman Herra on sen lähettänyt." Suura
8:20,10:37

Johannes
"Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei ole kirjoitettu tähän kirjaan,
Jeesus teki opetuslastensa nähden; mutta nämä ovat kirjoitetut, että
te uskoisitte, että Jeesus on Messias, Jumalan Poika, ja että teillä
uskon kautta olisi elämä Hänen nimessänsä." Joh.20:30-31

Kysymys muslimille
Koraanissa Jeesus sanoo itsestään: "Rauha minulle päivänä, jona
synnyin, ja päivänä, jona kuolen, ja päivänä, jona minut herätetään
henkiin." Suura 19:33 Toinen Koraanin kohta sanoo, ettei häntä
ristiinnaulittu, vaan "Jumala korotti hänet luokseen". Suura 4:157
Kolmas Koraanin kohta sanoo, että "Kaikki Kirjan ihmiset vielä
uskovat Jeesukseen ennen hänen kuolemaansa." Suura 4:159
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Milloin Koraanin Jeesus tulee kuolemaan ja milloin hänet
herätetään henkiin?

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Israel ja Ismael ovat kahden suuren kansan kantaisät. Juutalaisuus
on Israelista ja islamilaisuus on Ismaelista. Jeesus Kristus on Jumalan
lupaama Messias niin juutalaisille kuin islamilaisillekin. Eikä aino-astaan
heille, vaan kaikille kansoille.

Islamilaiset eivät suostu antamaan Jerusalemia juutalaisille eivätkä
juutalaiset voi luopua siitä. Miksei Jerusalemilla ole rauhaa?

Tässä maailmassa muslimit eivät yleensä ole muslimeja eivätkä kristityt
ole kristittyjä. Näin on siksi, koska muslimin nimeä kantavat eivät ole
täysin alistuneet Jumalalle eikä kristityn nimeä kantavat ole täysin
alamaiset Jeesukselle Kristukselle. He eivät ole nimensä mukaisia,
mutta Jumala on. Hän voi tehdä muslimista ja kristitystä nimensä
mukaiset antamalla heille Jumalan tuntemisen. Jeesus Messias on tullut
Jumalan tuntemista varten. Hän on näkymättömän Jumalan kuva. Vain
Jeesuksen Messiaan kautta on mahdollista alistua täydellisesti Jumalalle.

Mitä Raamatussa on samaa kuin Koraanissa ja missä asioissa niiden
sanoma on erilainen? Tärkein samanlaisuus on siinä, että molemmat
sanovat, että on olemassa vain yksi Jumala ja Hän on luonut maan ja
taivaan. Merkittävin erilaisuus koskee sitä, kuka Jeesus Nasaretilainen
on ja miten ihminen pelastuu Jumalan tuomiosta.

Uskotko Johanneksen todistuksen Jeesuksesta vai Muhammedin?
Johannes oli Jeesuksen lähin opetuslapsi ja Jeesuksen kuoleman
ja ylösnousemuksen silminnäkijä. Muhammed eli noin 600 vuotta
Jeesuksen jälkeen ja sai tietonsa Jeesuksesta enkelin antamasta
ilmestyksestä.
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